ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:   88  /QĐ-UBND

          Trà Tây, ngày   09    tháng  7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội tham gia cuộc thi tìm hiểu về giáo dục

nghề nghiệp do UBND huyện tổ chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND huyện về

tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn huyện Trà Bồng

năm 2024;

Căn cứ Quy chế cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

huyện Trà Bồng;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ- UBND ngày 18/6/2024 của UBND xã Trà

Tây về thành lập Đội tham gia cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp do

UBND huyện tổ chức

Xét đề nghị của Văn hóa – Xã hội  xã Trà Tây,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội thi tham gia Cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề

nghiệp do UBND huyện tổ chức, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

* Đội trưởng:

1. Ông Hồ Văn Tú - Phó Bí thư đoàn xã;

* Đội phó:

2. Ông Phạm Ngọc Lệnh - Công chức Văn Phòng thống kê;

* Các thành viên:

3. Ông Hồ Văn Tùng - Dân số, trẻ em;

4. Bà Hồ Thị Chi - Văn thư xã;

5. Ông Hồ Văn Thêm - Công chức Tư pháp hộ tịch;

6. Ông Hồ Văn La - Đài truyền thanh xã;

7. Mời ông Hồ Văn Tài - PCT. UBMTTQ VN xã

2

8. Mời bà Hồ Thị My - PCT. Hội PN xã,

9. Mời Bà Hồ Thị Hà - CT. Hội LHPN xã ;

10. Bà Hồ Thị Ly - CT. HNNCĐ DC xã;

11. Bà Hồ Thị Hồng Nga - Phó chủ tịch UBND xã ( dự bị)

12. Mời ông Hồ Văn Nghĩa - Chủ tịch Hội CCB xã  ( dự bị);

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên đội thi:

- Xây dựng kịch bản, nội dung về phần thi chào hỏi và phần thi tiểu phẩm

sân khấu hóa.

- Tổ chức, tham gia tập luyện từ ngày ký quyết định đến khi kết thúc ngày

thi.

- Các thành viên đội thi sắp xếp thời gian sau giờ làm việc, tổ chức luyện

tập chuẩn bị cho nội dung tham gia cuộc thi đấu và chấp hành sự phân công của

Đội trưởng.

- Đội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng thống kê, Văn hoá xã hội xã và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi

hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy; HĐND xã (báo cáo);

- MTTQ, các ban, ngành, đoàn thể xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Long

		2024-07-09T14:48:57+0700

		2024-07-09T14:50:09+0700